惠州市发展和改革局
-

惠市发改函〔20l7〕］663号

转发广东省发展改革委关于取消、下放和

委托管理＿批行政审批事项的通矢‖

市有关单位’各县（区）人民政府＼管委会:

现将《广东省发展改革委关于取消｀下放和委托管理一批行

政审批事项的通知》（粤发改规〔2017〕l0号）转给你们。请按

照文件办理°

特此通知。

|

附件:《广东省发展改革委关于取消、下放和委托管理一批

行政审批事项的通知》（粤发改规〔20l7〕l0号）

惠

2

（联系人及电话:孔辉’28036l6）

	转发广东省发展改革委关于取消、下放和委托管理一批行政审批事项的通知惠市发改函[2017]1663号.pdf
	《广东省发展改革委关于取消、下放和委托管理一批行政审批事项的通知》.pdf